
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2021 года  № 12/14-5 

с. Аскино 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №15 

19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 172/15-6 

от 6 апреля 2021 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №15 19 сентября 2021 года 

(приложение №1) на русском языке. 

 

 

Председатель                                                                                            И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова 

 

              

 

 

                                     

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

     БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



                                           

                                          Приложение к решению 

                                        территориальной избирательной комиссии 

                                         муниципального района Аскинский район 

                                              Республики Башкортостан 

                                                от 12 августа 2021 года № 12/14-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №15 
 

 

 

ДАВЛЯТБАЕВ 

 Рустам Ахатович 

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, село Аскино; Муниципальное бюджетное 

учреждение «Аскинский информационно-

консультационный центр», директор; выдвинут   

Всероссийской политической партией  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ДАВЛЯТШИНА 

 Гульсима Садретдиновна 

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, деревня Бильгиш; Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа села Кашкино муниципального 

района Аскинский район Республики Башкортостан, 

учитель; выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ЗА ПРАВДУ   

 САМИГУЛЛИН 

 Венер Рафилович 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, село Кашкино; временно неработающий; выдвинут 

Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


